Fran: Maud Wiberg <maud.wiberg@stockholm.se>

Till: "RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se"
<RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se>

Funktion EXPLExploateringskontoret
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>

"exp-hkv(@mil.se" <exp-hkv@mil.se>

Info FSK fastighetskontoret <fastighetskontoret@stockholm.se>
"kundservice@gasnatetstockholm.se" <kundservice@gasnatetstockholm.se>
"boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se"
<boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se>

Info KULTURIinfo.stadsmuseum <info.stadsmuseum(@stockholm.se>
Administration SBK KLM <KLM.SBK@stockholm.se>
"lfveentralregistratur@lfv.se" <lfvcentralregistratur@lfv.se>
"stockholm@]lansstyrelsen.se" <stockholm@lansstyrelsen.se>
Funktion MHN Registratur <miljoforvaltningen@stockholm.se>
Funktion TK Sekretariatet FHSBNEN <Sekretariatet FHSBNEN @stockholm.se>
Funktion SKONHETSRADET <skonhetsradet@stockholm.se>
"RES.planarendehantering@stockholmexergi.se"
<RES.planarendehantering@stockholmexergi.se>

Funktion SV registraturet <registraturet@svoa.se>
"registrator@ssbf.brand.se" <registrator(@ssbf.brand.se>

Funktion TK Trafikkontoret <trafikkontoret@stockholm.se>
"stockholm@trafikverket.se" <stockholm@trafikverket.se>

Kristian Rosengren <kristian.rosengren@stockholm.se>

Reception FSK Receptionen i Tekniska Ndmndhuset
<Reception.fsk@stockholm.se>

PPDL SBK Stadsbyggnadsexpeditionen
<PPDL.Stadsbyggnadsexpeditionen.SBK @stockholm.se>

Funktion SLK Rotel-1I <Rotel-II.slk@stockholm.se>

Julia Bjorklund <julia.u.bjorklund@stockholm.se>

Administration SBK Stompunkter <Stompunkter.SBK@stockholm.se>
Administration SBK Baskarta <Baskarta.SBK@stockholm.se>
Administration SBK SM Plangrupp <sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>
Funktion Registrator <Funktion Registrator>

Bromma stadsdelsforvaltning <bromma@stockholm.se>

Info IDR Idrott <Idrott@stockholm.se>

Remiss KYF Kyrkogardsnamnden <Remiss.kyf@stockholm.se>
"registrator@locum.se" <registrator(@locum.se>
"real.estate.management@postnord.com"
<real.estate.management@postnord.com>

Administration SISAB Diariet <diarie@sisab.se>
"remisser-stockholm@skanova.se" <remisser-stockholm@skanova.se>
Funktion SOF Socialforvaltningen
<SocialtjanstArbetsmarknadsforvaltningen.sof(@stockholm.se>
Funktion SPABregistrator] <registrator1@stockholmparkering.se>
"info@stokab.se" <info@stokab.se>

"registrator.Isf@sll.se" <registrator.lsf@sll.se>

"registrator.tf@sll.se" <registrator.tf@sll.se>



Funktion UTBF Registrator <registrator.utbildning@stockholm.se>
"info@brommahembygd.se" <info@brommahembygd.se>
"marten.wallberg@naturskyddsforeningen.se"
<marten.wallberg@naturskyddsforeningen.se>

Info KULTUR info.stadsmuseum <info.stadsmuseum@stockholm.se>
Info KULTUR info.stadsmuseum <info.stadsmuseum@stockholm.se>
"info@brommakyrkaenebyvillaforening.se"
<info@brommakyrkaenebyvillaforening.se>

Arende: Arende Kyrkbyn 4 pa samrad

Datum: 5/8/2018 8:14:44 AM

Plandrende pa samrad

Diarienr: 2017-05152
Projektnamn: KYRKBYN 4

Samrad startar: 2018-05-08
Samrad slutar: 2018-06-19

Samradsmote 2018-05-22 kI.17:00 - 19:00
Lokal: Gamla Klockargarden, Gliavagen 100

Visningslokaler: planforslaget visas i Fyrkanten Tekniska Namndhuset,
Fleminggatan 4.

Las mer

Med vanliga halsningar,
Stadsbyggnadskontoret


http://insynsbk.stockholm.se/Byggochplantjansten/Pagaende-planarbete/PagaendePlanarbete/Planarende/?JournalNumber=2017-05152

